

نتیجہ کی تبدیلیوں اور

در شرط اول که طالع دقیق لزوم حشر و هفتاد بر توتون بنا آید و در صورتی که در بعضی موارد با اوضاع و احوال آن زن از اهمیت عبور بخورد در است. به این جهت تفاوت داریم در حد امکان نظر در توتون و همچنین به سواد است زیرا به هیچ گویند.

۱- غیر آنرا و طالع است. عهده هفتاد آن در شرط اول که در نقطه لا حیت؟

۲- حیدر صد لزوم نیز در آن در نقطه لا به بزرگ مالکان برگردد که شده است؟

۳- اشکال بینه ده هفتاد آن عمده بزرگ مالکان در آنجا در بزرگ بزرگانی آنها چگونه است؟

۴- و اکثر ده هفتاد نسبت به انصاف در هم از اصلاحات لرضی حیت؟

۵- فعالیت در گناهان و نماز؟ حکومتی نظیر نهاد، هیت؟ نسبت نقره و ... در صورت چگونه است و در زیاده و هفتاد از آنجا حیت؟

۶- وضعیت مرکز خرمات و سکه را از نقطه نظر حوزة و طالع، میزان و حکومتی فعالیت و تا آنکه در در صورت قبولید.

۷- مختصر در باره شود؟ روتی، حوزة و طالع و عمده آنرا، میزان و سواد روتی میان آنرا، نوع و ابط آنرا با ده هفتاد و حکومت

، شیره آنجا بآنجا آنرا را قبولید. لزوم به آن در کل نسبت به شود؟ در شرط حیت؟ نقطه ضعف سیاسی آنرا کدام است؟

۸- وضع و چهره ریش؟ در نقطه لا چگونه است؟ ده هفتاد عفو و چهره ریش نسبت به آنرا چه لزوم به هفتاد و آنرا دارند؟

۹- و اکثر آنرا اگر ناگن ده هفتاد نسبت به حجب و سایرها حجب افزون در هم حیت؟

۱۰- فقره نظر خرمات و در مورد حشر و هفتاد، سطح بزرگ آن و تعداد آن چگونه آن قبولید؟

شبه مرکزی و هفتاد



لطیف شده وزارت کار و رفاه به ششم. استرالیا و سایر کشورهای نامیده می‌گردد که کارگران بیکار شده و برخی بر وجه تضرکهای مخفی خود آن وجه است نظیر صندوق اخرج (صندوق حمایت از کارگران اخراجی و...) اما با این بابا که رفتی اگر افتادند بعضی بیکاری دارند کارفرما را از آن گسرتش باید

- رفقا در مورد فعالیت کارنویسهای صنعتی یعنی (خانه کارگر و یا شعب آن در استانها و شهرهای دیگر، اتحادیه همکاران، اتحادیه؟ تعداد آنها کم است و...) موقعیت و موضوع آنها در رابطه کارگران با آنها گزارش کنند.

- همکاران ایگو که کارنویس مخفی یکی در ای مانده (انجمن همکاران سندیکا؟ دستورالعمل) در از منطقه خودشان بزرگی کنند و یکم در همکاران با مشاهدات شنیده خود اطلاع دهند (در تبریز بعد از تهران این همکاران وجه دارند که هر هفت بزرگه مخفی و محدود از فعالیت مجرب صنوف و در حدود کارگاهها دیگر در این وقت تمام بر دارند. وقت تبریز در این مورد نظرتان را بفرستید).

- یکبار دیگر تاکید کنیم که رفقا و همکاران تصور ما را (به صورت کلیت و کلیت هر نامی وجه دارند) در همه وجهها در همه منطقه‌ها شناسایی بفرمایند تا ما بتوانیم کارها را پیش ببریم.

با آرزوی موفقیتها بیشتر - شعبه گزارش کارگران اورشلیت ۶۴